2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022                                                                                          № 3935
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа «Олимп»
В соответствии с решением Совета депутатов города Бердска от 15.11.2012 № 234 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги (товары) муниципальных предприятий и учреждений города Бердска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа «Олимп», согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления администрации города Бердска:

- от 02.07.2018 № 1693 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа «Олимп»;

- от 10.10.2019 № 3348 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 02.07.2018 № 1693 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа «Олимп»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
Глава города Бердска

                     Е.А. Шестернин
Н.Н. Соколова
31300

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Бердска

         от 21.09.2022  № _3935

Тарифы
на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа «Олимп»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Оказание платных услуг в здании СШ «Олимп»:

	1.1
	Оказание физкультурно-оздоровительных услуг в спортивном зале (S=340,2 кв.м.)
	час
	800

	1.2
	Оказание физкультурно-оздоровительных услуг в зале борьбы (S=156,3 кв.м.)
	час
	700

	1.3
	Оказание физкультурно-оздоровительных услуг в спортивном зале (S=229,5 кв.м.)
	час
	750

	1.4.
	Организация спортивно-массовых мероприятий в спортивном зале (S=340,2 кв.м.)
	час
	1 000

	1.5.
	Организация занятий в тренажерном зале (S=58,4 кв.м.)
	час
	200

	1.6.
	Организация оздоровительных процедур в восстановительном центре – сауне (S=50,8 кв.м.)
	час
	500

	2.
	Оказание платных услуг в ФОК «Восток»:

	2.1.
	Оказание физкультурно-оздоровительных услуг в зале ФОК «Восток» (S=288 кв.м.)
	час
	900

	2.2
	Оказание физкультурно-оздоровительных услуг в зале ФОК «Восток» (S=198 кв.м.)
	час
	700

	2.3
	Организация спортивно-массовых мероприятий в зале ФОК «Восток» (S=486 кв.м.)
	час
	1 300

___________